VELUM ng - Wettfahrt

24.-25. September 2010

Low-Point

Libecker Yacht-Club

Absegeln Wakenitz 2010

L10404001 Lubecker Yacht-Club

vorlaufige Ergebnisliste

Wettfahrten: 3

ausgeschr. Wettfahrten: 4/5 Wettfahrten mit einem Streicher
Wettfahrtleitung: Uwe Schimanski (LYC)
Schiedsgericht: Michael Voigt (SVH)
Auswertung: Ole Franzen (LYC)
Organisation: Jugendabteilung Libecker-Yacht-Club e.V.

26.09.2010 - 13:56:26

Gruppe: Opti B (Class) Wettfahrten: 3.Wf

G-PL SEGELNR

1 GER 11297
2 GER 11382
3 GER 11002
4 GER 10818
5 GER 11426
6 GER 11563
7 GER 12674
8 GER 11381
9 GER 12718
10 GER 10310
11 GER 8004
12 GER 9477
13 GER 12155
14 GER 6917
15 GER 1067
16 GER 10211
17 GERX

18 GER 1082
19 GER 8117
20 GERO0674
21 GER xxxx
21 GER 10135
21 GER 11001
21  GER xx

21 GER 1031
21  GER 1002
21 GER 12263

STEUERMANN/-FRAU

CREW

Adrian Plieth
Justus Sauer

Bent Steinbrecher
Paula Kiefer

Cara Salonen
Carolin Eggert
Peer Heuer

Stella Salonen
Sophie Brandt
Tim Fagin-Stief
Lars-Ole Grade
Nick Kossling
Lasse Seltz

Michel Dittmers
Dag Barkow
Hannah M. Harnack
Claas-Thore Karaus
Vanessa Barkow
Marlene Karaus
Lisa Haase

Inken Harklotz
Oskar Hell
Antonia Fechner
Emma Voss
Annalena Kunitz
Henry Briiggen
Johannes Dreesen

JAHRGANG

2000
2001

1996
1997
1996
1999
1999
2000
1999
2000
2002
2001
1999
1996
2001
2002
1998
2000
2001
2000
2001
2001
1999
1999
2000
1997

CLUB

Lyc
LYcC
LYcC
Lyc
Lyc
SGS85
LYC
Lyc
LSV
LYC
SVST
LSV
LYC
LKV
Lyc
Lyc
LKV
LYC
LKV
Lyc
LSV
BWVHANSA
Lyc
LSV
LYC
Lyc
LSV
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DNC
DSQ
DNC
DNC
DNF
DNC
DNC
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G-PKTE G-PL

1,00 1
2,00 2
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4,00 4
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6,00 6
7,00 7
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11,00 11
12,00 12
13,00 13
14,00 14
15,00 15
16,00 16
17,00 17
18,00 18
19,00 19
20,00 20
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